
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 
 

 
## EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 089-2021. 
 

Quarto Aditivo ao Contrato nº 089-2021. Contratante: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº 

13.348.479/0001-01. Contratada: Barbosa & Costa Ltda. CNPJ N° 08.032.857/0001-03. Objeto: Aditivar o valor 

contratual em 25% (vinte e cinco por cento) referente ao contrato nº 089-2021, Pregão Presencial nº 003-2021. 

Em razão da inclusão de mais 07 (sete) pontos a serem atendidos com fornecimento de internet via fibra óptica, 

com manutenção e assistência o instrumento contratual de nº 089/2021 fica aditivado em 25% (vinte e cinco por 

cento) equivalente ao valor a ser acrescido de R$ 12.000,00 (doze mil reais). A partir da inclusão dos novos 

pontos a serem atendidos a mensalidade do Contrato em epigrafe passa de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) para 

R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). 

 
 Wanderley-Bahia, em 13 de maio de 2024. Fernanda Silva Sá Teles – Prefeita. 
 


